

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Jydeland Holding ApS
Drammelstrupvej 2, Tirstrup
8400 Ebeltøft

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/1 2017



Dirigent

CVR-nr. 32 08 00 57

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydeland Holding ApS
Drammelstrupvej 2, Tirstrup
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 32 08 00 57
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 1.391.967. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-7.950	-7.800
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.121.403	1.524.375
Andre finansielle indtægter	526.548	360.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.697	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-4.948
Andre finansielle omkostninger	-179.153	-437.316
RESULTAT FØR SKAT	1.468.545	1.434.720
Skat af årets resultat	-76.578	19.160
ÅRETS RESULTAT	1.391.967	1.453.880
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.686	-1.248.908
Overført resultat	-612.719	1.702.788
DISPONERET I ALT	1.391.967	1.453.880

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.209.810	6.178.407
Finansielle anlægsaktiver	7.209.810	6.178.407
ANLÆGSAKTIVER	7.209.810	6.178.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.803	1.650.784
Tilgodehavender	427.803	1.650.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.772.720	6.396.474
Værdipapirer og kapitalandele	6.772.720	6.396.474
Likvide beholdninger	368.447	234.970
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.568.970	8.282.228
AKTIVER	14.778.780	14.460.635

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.686	0
Overført resultat	12.396.326	13.009.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
2 EGENKAPITAL	14.526.012	14.134.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.652	0
Selskabsskat	55.688	228.790
Anden gæld	428	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser	252.768	326.590
GÆLDSFORPLIGTELSE	252.768	326.590
PASSIVER	14.778.780	14.460.635

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	6.205.124	6.205.124
Kostpris 30. september 2016	6.205.124	6.205.124
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-26.717	1.248.908
Årets resultatandele	1.121.403	1.524.375
Udloddet udbytte	-90.000	-2.800.000
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	1.004.686	-26.717
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	7.209.810	6.178.407

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Jydeland Maskinfabrik A/S	Syddjurs	100%	1.044.176	7.045.202
Bobman ApS	Syddjurs	100%	77.227	164.608

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/9 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.004.686	1.004.686
Overført resultat	13.009.045	0	-612.719	12.396.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	14.134.045	-1.000.000	1.391.967	14.526.012

Noter

3 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.